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近日，在正荣御首

府小区道路旁的草坪

一侧，出现了一个棕色

的“小房子”，固定在一

米高的柱子上，“小房

子”有上下两层，里面

放了一些宠物拾便袋，房顶上则画着一条可爱的萌犬，并

写着“做一个负责的宠物主人”字样的宣传用语。

“现在养宠物的人越来越多，我们为小区业主专门搭建

了这样一个宠物便便盒，在方便业主的同时，也让文明养

宠意识深入人心，希望业主遛宠物的时候，一定要记得清

理宠物便便，养成文明养宠的好习惯。”正荣小区物业工作

人员表示。

随着文明城区创建工作的不断深入，文明新风在金山

卫这片充满活力的土地上越刮越劲。一批批志愿者走上

街头、走进小区，在茶馆里、在广场上，他们为创城工作奔

走呼号、出力献策。

据了解，自 4月 25日起，每周四下午，金山卫镇组织志

愿者在街头小巷、居住小区、建筑工地和主要交通路口开

展志愿服务，结合每月一次的“集中回访日”大调研活动，

截至目前，创城志愿者参与人数达 1600多人次。如今，“文

明劝导员”“创城志愿者”已成为文明城区创建中一道亮丽

的风景线。

高温时节，志愿者服务活动由户外场所转移到社区楼

道，开展楼道堆物、小黑广告两大顽症的集中整治。“阿婆，

这些垃圾不可以堆在楼道里的，不仅招虫，而且还有安全

问题。”在飞虹北村，南门居委会率先展开专项整治行动。

高温酷暑中，志愿者们挥汗如雨，对楼道内的乱堆物逐

一进行清理，大家分工有序，抬的抬、搬的搬、扫的扫，常年

堆放在楼道的废旧自行车、床具、酒瓶、废纸箱等废弃物被

一一清理出去，有时候，光一个楼道就能清理出两大车的

杂物垃圾。

与此同时，清理占绿毁绿、小广告，也在有条不紊地进

行着，经过半天的集中整治，小区内的环境卫生有了很大

程度的改观。

近期，结合创城工作“回头看”主题大调研“集中回访

日”活动，围绕楼道堆物、小黑广告专项治理以及创城问卷

调查两项工作内容，各居住小区积极响应，得到了小区居

民的一致肯定。通过活动，在弘扬志愿服务精神的同时，

也提高了居民对创城工作的知晓率，营造了浓厚社会氛

围，并引导带动更多的居民投身创城。

此外，为营造浓厚创城氛围，截至 7 月底，金山卫镇还

完成了对西静路、学府路、北泰路、板桥西路、古城路、明卫

路和城河路 7 条道路 300 处灯杆旗的布置；在临江村路和

老卫清路张贴墙面宣传版面 30个；在南阳湾路和公共绿地

新增地插 50 个；在镇政府周边新增 20 块宣传版面和 30 块

地插。

“用我文明行动，换你行为文明。”通过全镇上下的积

极努力，文明之花已在金山卫这片大地盛开。

通讯员 宋叶锋

9月7日，山阳镇东方村第三届趣味运动会在金山小学举行。来自东

方村户籍村民、党员、联合工会会员、结对共建单位以及联动居委会共28

支队伍400余人参赛。运动会展示了东方村村民的集体精神风貌，也增

进了东方村与共建单位、联动居委会彼此的友谊。运动员们团结友爱、

奋发向上的精神也是对新中国成立70周年的献礼。 通讯员 陆媛

搬迁通告
金山区公共法律服务中心、金

山公证处、人民调解中心决定于

2019年9月9日起搬迁至新办公场

所办理相关业务。现将有关事项

通告如下：

一、办公地址
1.自 9 月 9 日起，原位于卫二

路 428 号的办公场所停止使用，所

有相关工作事宜请前往新地址办

理；

2.新办公地址：金一东路 391
号（原复旦大学附属金山医院门诊

大楼）一楼；

3.公交路线：乘金山 1路、金山

7 路、金山 9 路、金山 9 路（区间）至

金一东路卫一路公交站。

二、联系电话、办公时间
联系电话、办公时间不变。
1. 办公电话：021—67968234

（综合）、021—67968238（人民调

解）、021—57941027（公证）；传真

电话：021—57930935（公证处传

真）。

2.办公时间：上午 9:00-11:30
下午 1:00-4:30
由此给您带来的不便，敬请谅

解。

特此通告

上海市金山区司法局
2019年9月5日

“书”意相伴过一夏
——2019年金山区图书馆暑假故事营落幕

本报讯 近日，2019 年金山区图

书馆暑假故事营在一段古意悠扬的

舞蹈《传承》中落下帷幕。今年暑期，

金山区图书馆与金山百联合作，开展

以“书”意相伴过一夏为主题的故事

营活动，将阅读的舞台延伸到人群聚

集的地方。

7 至 8 月每周四的晚上，来自金

山区图书馆的志愿者讲师都会与孩

子们相约在百联广场，一起讲故事、

听故事。还通过图书馆故事比赛角

逐出一批优秀的故事小达人参与暑

期故事营，共同为小朋友们带来精彩

的故事，引领阅读。

活动受到了市民读者欢迎，每一

期故事营都人头攒动。在未来，金山

区图书馆将继续探索更多途径和平

台，创新阅读推广形式，营造全区良

好的阅读氛围，为广大读者提供优质

的阅读服务。

近日《金山报》报道 86 岁的退

休教师高新，在今年教师节到来之

际，把卖了自己唯一住房、几乎是

所有存款的 30 万元捐献给了自己

曾经任教过的上海师大二附中。

读罢新闻，崇敬之情油然而生。

高新老师是位老共产党员，她

接受了较为长期的“革命传统教

育”，自觉秉承共产党人“解放全人

类”的理念，先后为本校家境十分

贫困的学生、汶川大地震中的受灾

学生和区教育发展基金会捐献了

近 30 万元。如今，无儿无女的她，

在组织的关怀下住进了条件较好

的福利院，感到十分满足、心生感

恩之情。她一门心思想着能帮助

到更多与从事教育和接受教育相

关的人。这次她又为上海师大二

附中捐献 30 万元，拳拳之心，光辉

照人。

高新老师长期节衣缩食，积攒

下这么多钱，却不为自己“留后

路”，到底是何原因？“我孑然一身，

生不带来，死不带去。能帮助更多

的 人 ，就 是 我 最 大 的 快 乐 和 幸

福。”这样的幸福观，如此的肺腑之

言，透着一位老共产党员、老教育

工作者博大的情怀！

高新老师，我们要向您致敬！

向您学习！

老共产党员的情怀

金山有个“百菇园”

最近，上海星秀食用菌种植专业

合作社的负责人王作录又忙起来

了。前段时间天气热，是食用菌市场

的淡季，很多品种的菌菇不适宜在高

温下种植，只有少量的菌菇“住进”了

控温房，王作录也便闲了下来。眼下

天气转凉，基地要为接下来的生产作

准备，王作录心里也有了一番谋划，

“我打算以卖活体菌包为主，这样的

菌菇不仅新鲜，观赏性也强，价格也

能卖得更高。”

王作录的合作社就在山阳镇长

兴村，被称为“百菇园”，基地总面积

35.5 亩，包含 20 间标准控温房。基

地的食用菌多数是市面上很少见的

珍稀品种，周年生产黄金菇、虎奶

菇、蟹味红平、秀珍菇、姬菇、灵芝、

黑皮鸡枞等，是上海地区珍稀食用

菌栽培品种最多，规模最大的食药

用菌合作社，同时也是上海市农科

院食用菌新品种示范基地，在专家

的指导下，基地已完成多个新品种

的中试、示范及精准化栽培的展示

示范工作。

今年 54 岁的王作录，出生于福

建三明市，年少起他就对菌类种植

产生了浓厚的兴趣，“菌菇本身就是

我家乡的特色农产品，那时候看到

家里有菌菇种植的书籍我就自学起

来。”1991 年，王作录在老家开始种

植菌菇；1999 年，他来到上海为食用

菌企业做技术工作；2003 年，他在松

江承包种植食用菌；2013 年，他将合

作社落户到长兴村。一路以来，王

作录刻苦学习食用菌种植技术，参

加了食用菌星火计划，加入了中国

食用菌协会，取得了食用菌高级技

师证书。

要想成功，就要走出一条不寻常

的路。王作录将目光瞄准了珍稀品

种，“种植普通品种的食用菌没有竞

争优势，珍稀品种虽然销量小，但是

利润高，而且价格还稳定。”目前，基

地的食用菌主要销往西郊和江桥两

个一级批发市场，海底捞、盒马生鲜

等一些餐饮企业、大型超市也有基地

的产品。在上海市农科院专家的指

导下，基地还试验种植桑黄，这是一

种名贵的药用菌，价格也非比寻常，

在一两千元一斤。

现在，王作录的菌菇已成为长

兴村的一块“招牌”，他请了 20 多个

员工，为村里解决了一部分劳动

力。后续他还想对大棚进行改进，

生产一些新的品种。“基地的环境、

管理和销售都需要进一步提升，希

望今后基地能更上一层楼。”王作录

说道。

记者 冯生丹

共展运动风采 同庆七十华诞

（上接第1版）确保发展符合客观、尊

重实际、系统推进；要强化组织保障，

切实加强干部队伍建设，注重群众参

与，积极引入社会力量，凝聚多方合

力，助力区域经济社会发展。

又讯（记者 樊国庆 王佩永）近

日，区委副书记、区长胡卫国率队赴

张堰镇开展工作调研，并召开座谈会

听取工作汇报。

胡卫国一行先后实地查看新建

高校拟开工项目地块、上海良勤实业

有限公司、上海市华侨书画院张堰创

作基地，了解项目进度、企业需求和

发展中遇到的难点问题。

座谈会上，张堰镇就 2019 年主

要经济社会发展情况及 2019 年重点

工作项目推进情况等方面作了汇

报。胡卫国指出，张堰镇要在经济发

展上下大力气，要加大招商引资力

度，增强企业服务能力，进一步优化

营商环境；要优化经济产业结构调

整，做好调整项目清单，加快园区转

型升级，促进小区经济健康发展；要

做好古镇更新规划工作，充分挖掘古

镇历史文化资源，加快推进历史文化

名镇建设，提升镇区的吸引力和影响

力；要重点打造教育文化产业新高

地，加快推进教育文化产业项目建

设，促进文教事业新发展；要聚焦乡

村振兴，做好农村社会治理，加快推

进农民集中居住工作，稳步推进美丽

乡村示范点建设，全力推进生活垃圾

分类工作，提升人民群众的满意度。

清晰区域发展定位 推动经济社会发展

□陈家寿
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传承传统文化、注重社会实践、参加各类赛事……

金山小囡这个暑假不简单
全国升旗手夏令营、第23届中国

少儿戏曲小梅花荟萃活动、2019年长

三角少年儿童海防夏令营、“每天锻

炼一小时”活动、2019 年 RoboCup 青

少年世界杯全球赛、2019年全国青少

年无线电测向锦标赛……生动丰富

的社会实践、主题多样的各类赛事让

金山娃度过了一个“安全、健康、快

乐、有益”的暑期。

据悉，今年暑假期间，全区学生

参加国际、国内、市、区级各类活动百

余项，参与学生 3 万人次；开展社区

自设主题活动 100 余项，参与学生达

12万多人次；教育系统学校自设主题

活动达 700 多项，总计约有 3 万多学

生参加。

传承传统文化
增强爱国主义情怀

8 月，全国升旗手夏令营首次在

金山基地举行，来自全国各地区的

200多名学生参与活动。从稍息立正

到正步走的队列训练，从叠被穿衣到

洗衣的军事化内务训练，通过规范化

升旗仪式的培训、展示，学生收获了

爱国精神和集体荣誉，收获了对国旗

的理解和热爱。

这个暑假，第23届中国少儿戏曲

小梅花荟萃活动首次在金山区举行，

来自全国 39 家单位选送的 174 名专

业和业余小选手参加荟萃活动。区

内各校师生积极参与，经过前期的展

演和评比，金山选送的 4 个个人节

目、1 个集体节目获金奖，其中，亭林

小学锡剧节目《梨园新星》，以原创和

经典相结合，现代和古典相融合，队

形多变设计巧妙为特点，被评为“中

国少儿戏曲小梅花荟萃最佳集体节

目”。8 月，全区近 50 所学校上百名

师生前往浙江嵊州，开启了“胜日寻

芳梨园行”戏曲夏令营活动，领略越

剧灿烂悠久的历史文化。

爱学习重实践
修身立德热爱生活

今年暑假什么最热，垃圾分类属

第一。在辅导员的带领下，来自金山

区第二实验小学的小朋友们认真学

习垃圾分类知识，走进商场社区、走

进居民家庭，见“圾”行事，以多种形

式宣传垃圾分类，做好垃圾分类的宣

传员和实践者。来自教院附小的小

海贝们则在百联、社区进行垃圾分类

主题调查活动，活跃在街道社区，开

展垃圾分类志愿者活动，让绿色、低

碳、环保的理念深入人心。

为搭建更多更广阔的艺术交流和

展演平台，拓展学生艺术教育的空间，

区青少年活动中心今年暑假也举行了

以“爱学习、爱传承——金色艺术之

夏”为主题的艺术系列活动，通过艺术

团交流、夏令营、艺术比赛、培训活动

等多种形式，让艺术贴近生活、贴近学

生，提高人文艺术综合素养，全区共计

约5000人参加了相关活动。

爱劳动学技能
科技竞赛硕果累累

今年暑期，在漕泾小学“晨曦”学

校少年宫，孩子们学国画、做手工

DIY、踢足球、打手球、进行劳动实践

……快乐学习、健康成长，丰富自己

文化生活和实践体验。

据悉，暑假期间我区学校少年宫

联盟组织区内 36 所学校少年宫的

6200多名学生，前往歌斐颂巧克力小

镇、花开海上、联中蘑菇、上海农展馆

金山分馆、美华丝毯、上海非遗城等

16家青少年社会实践基地，参与农科

农俗、农耕劳作、手工工艺、非遗传

习、户外游戏等 27 门综合实践课程

活动，收获快乐。

除了劳动实践外，我区学子在各

类科技竞赛中也硕果累累。2019 年

RoboCup 青少年世界杯全球赛荣获

中学组季军；2019年全国青少年无线

电测向锦标赛荣获团体二等奖 2 项、

三等奖 1项，个人二等奖 2项、三等奖

4 项；第十四届全国青少年教育机器

人竞赛，金山区机器人联盟共荣获 4
个冠军、4 个亚军、3 个季军；2019 海

峡两岸暨港澳机械人大赛金山区机

器人联盟参赛队共夺得一金两银四

铜的优异成绩。

为进一步提升学生身体素质，今

年暑假区青少年体育工作办公室还

向全区所有中小学布置体育假日作

业，组织开展“每天锻炼一小时”活

动，参与学生将近 5 万。除此以外，

区域内组织针对性体育活动、国际足

球赛事、国内排球赛事、区内赛事多

次，组织参加国内外足球赛事多次。

全区约有 2000 多学生参加了各校组

织的身体素质夏令营活动，活动结束

后对学生的相关健康数据进行了测

试，有 90%以上的学生的相应指标得

到提升。 记者 罗迎春
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老旧农桥存隐患
翻建项目已申报

日前，家住亭林镇驳岸村

的薛先生向本栏目反映，他家

门前有一座农桥，桥体年久失

修，且双侧未设置护栏，存在较

大的安全隐患。

在现场记者看到，农桥桥体

宽不足两米，由石板搭建而成。

薛先生说，该农桥建造已有 30
余年，年久失修、桥体微晃，“有

一次我骑电瓶车差点掉河里，车

也开不进去，我的车一直停在外

面。”

为此，记者立即联络了驳

岸村村委会，负责人表示，该座

农桥是两户村民出入的必经之

路，此前，村里早已排查到该处

隐患，去年也已申请过相关的

翻建项目，“我们会与相关部门

及时沟通，看看什么时候翻建

这座桥，或者先加个围栏。”

希望相关部门能尽快落实

农桥翻建项目，杜绝安全隐患，

保障村民出行。

记者 武云卿 杨季峰

小网店竟做“大生意”
金山女子被骗万余元

本报讯 （通讯员 王勇）金山的

何女士经营着一家卖五金的小网店，

不久前接到一笔几千元的“大单子”，

急于做成买卖的她不慎落入骗子设

下的陷阱，被骗了13000余元。日前，

金山警方经缜密侦查，成功破获此

案。

今年 7 月 18 日，金山公安分局

漕泾派出所接到辖区居民何女士报

案，称其被人骗掉 13000 多元。何女

士告诉民警，其在某购物网站上经

营一家五金店，几天前她收到一名

顾客发来的消息，称想购买一批螺

丝，但是对方要求做高单价后赚取

差价，将原本价值 2000 多的螺丝做

到 16000 多，然后让何女士将其中的

13000 多差价转给对方，对方会以银

行转账的方式先将 16000 多元钱转

过来。急于做成这笔生意的何女士

答应了对方的要求，没多久，她的手

机陆续收到 6 条来自银行的汇款提

示短信，合计 16465 元。按照约定，

何女士通过微信支付的方式给对方

13480 元。事后何女士发现对方的

转账根本没到帐，银行的短信提醒

结尾还有一句“以实际资金到账为

准”，当时自己也粗心了，没注意看，

误认为钱已经打入自己账号。

根据何女士报案情况，民警立即

开展调查，经过一个多月的缜密侦

查，9 月 7 日在福建省龙岩市将犯罪

嫌疑人钟某等 4 人抓获归案。经审

查，几名嫌疑人对犯罪事实供认不

讳。

目前，犯罪嫌疑人钟某等四人

因涉嫌诈骗罪均已被公安机关依法

采取强制措施。在此，警方提醒广

大市民，网络购物要到正规的途径，

切莫轻信他人线下交易，以免上当

受骗。
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上海中石化工物流股份有限公司遗失道路运输证，车牌号：沪E9045挂，声
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中秋吃不上阳澄湖大闸蟹了
市场供应以“六月黄”为主

本报讯 （记者 熊雪寒 见习记

者 封健炜）都说“秋风起，蟹脚肥”，不

过今年中秋节较往年早了半个月左

右，以往赶在节前开捕的阳澄湖大闸

蟹这次赶不上“中秋档期”了，目前市

场上仍以“六月黄”（童子蟹）为主打。

近日记者来到我区一家农贸市

场，只见水产摊位上，各类鱼虾种类

丰富，但是大闸蟹却寥寥无几。“现在

市场上基本没有阳澄湖大闸蟹，以塘

蟹、稻田蟹为主。”摊主介绍说。记者

在一些水产摊位看到零星摆放着一

些“六月黄”，个头不大，在二两左右，

也很受消费者欢迎。

摊主介绍，今年的阳澄湖大闸蟹

将于 9月 23日开捕，而其他一些产地

的大闸蟹已经迫不及待地开始抢占

市场。预计到中秋节前后，江苏、山

东一带的大闸蟹即将开捕，丰富市民

餐桌。

晒价商品
参与单位

品种

散装广式
月饼

散装苏式
月饼

盒装广式
月饼

盒装苏式
月饼

杏花楼

冠生园

新雅

老大房

功德林

杏花楼

冠生园

新雅

老大房

功德林

商品名
杏花楼蛋黄莲蓉月饼
杏花楼莲蓉月饼
冠生园蛋黄莲蓉月饼
冠生园香浓椰蓉月饼
新雅莲蓉月饼
新雅莲蓉蛋黄月饼
老大房五仁月饼
老大房椰蓉月饼
功德林净素玫瑰细沙月饼
功德林净素上等五仁月饼
杏花楼精装纸盒月饼
杏花楼嫦娥铁盒月饼
冠生园富贵花语月饼
新雅精装月饼
新雅心意坊月饼
老大房百年老大房月饼
老大房月圆浦江月饼
功德林功德金秋礼盒月饼
功德林功德金牌礼盒月饼

规格
100g/只
100g/只
80g/只
80g/只

100g/只
100g/只
100g/只
100g/只
80g/只
80g/只

800g/盒
800g/盒
750g/盒
675g/盒
600g/盒
480g/盒
720g/盒
648g/盒
656g/盒

华润万家

石化
9.6
8.9
8.3
6.8

9.6

6.3
8.9
69
79

138
59

29.9

86
95

农工商

石化
8.9
8.2

8.2
9.8

5.8
8.2
69
79

148
85

126

75
85

卜蜂莲花

石化
9.5
8.5
8.5
7

7.9
11.3
7.8
7.8
5.7
7.9
68
79
138

88
98

世纪联华

石化
9.8
7.5
7.9
6.6
7.6
8.5

6.3
8.9
69
78

128
87
118
39
78
78
95

朱泾
9.8
8.8
7.9
6.6
8.8
9.8

6.5
9.2
69
79

138
87

39
78
88
98

吉买盛

朱泾
8.4
7.6
5
5

7.9
8.8

5.5
7.8

69.9
75
118

72
79.9

欧尚

石化
10.2
9.2
8.5
7

7.9
9.8
5.8
5.8
5.9
9.2

69.9
79
118
56.9

29.8
71.9
75.9
85.9

永辉

石化
8.9
8.8
8.8
9.8
8.5
9.8

6.5
8.9
79.9
85

188
87

138

79.9
89


